ПРОЕКТ
Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е
Думы Арамильского городского округа

от

О внесении изменений в «Регламент Думы Арамильского городского округа», утвержденный Решением Думы Арамильского городского округа
от 23.06. 2011 г. № 68/10

С целью устранения технической ошибки в тексте Регламента Думы Арамильского городского округа, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. В статью 26  Регламента Думы Арамильского городского округа, утвержденного Решением Думы Арамильского городского округа от 23.06 2011г. № 68/10, внести следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]- в пункте 3 предложение «Депутат Думы может быть членом только одной постоянной комиссии.» - исключить;
- в пункте 4 предложение «Председатель комиссии утверждается (отзывается) Решением Думы» - исключить;
- абзацы первый, второй и третий пункта 5 изложить в следующей редакции:
«Заседания комиссий проводятся по мере необходимости.
Заседание комиссии правомочно, если на нем присутствуют более половины от числа членов комиссии.
Председатель комиссии сообщает членам комиссии об очередном заседании комиссии заблаговременно и назначает проведение заседания при наличии кворума.»;
- пункт 6 дополнить предложением в следующей редакции: «При равенстве голосов решающим является голос председателя комиссии.».
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамильские вести».

Председатель Думы
Арамильского городского округа                                                В.В.Ярмышев

Глава Арамильского городского округа                                  В.Л.Герасименко